Нижегородская область

Отдел образования администрации

Вознесенского района

                ПРИКАЗ
От 08.02.2021 г.                                                                                 № 42

 «О реализации проекта по организации
методической поддержки

общеобразовательным организациям,
имеющим низкие образовательные

результаты обучающихся»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 01.02.2021 г. № 316-01-63-

127/21 «О реализации проекта по организации методической поддержки

общеобразовательными организациям, имеющим низкие образовательные

результаты обучающихся»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить муниципальным координатором по реализации

Проекта в Вознесенском районе Нижегородской области Голову Юлию

Ивановну, заместителя заведующего отделом образования администрации

Вознесенского муниципального района Нижегородской области.

2. Назначить кандидатами в кураторы Проекта Парусова Андрея

Васильевича, директора МБОУ «Сар-Майданская СОШ» и Попкову Наталью

Николаевну, заместителя директора МБОУ «Сар-Майданская СОШ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования

Н.М. Ермакова

С приказом ознакомлены: